Date : 11/05/25

Organisateur : U.C.P.V.

CLASSEMENT DE LA COURSE

Epreuve : Coupe AURA XCO Blanzac U19

Rang Dos
1 201
2 227
3 217
4 205
5 228
6 213
7 211
8 236
9 248
10 216
11 222
12 239
13 206
14 220
15 237
16 209
17 219
18 242
19 208
20 210
21 238
22 229
23 207
24 218
25 243
26 215
27 226
28 232
29 223
30 249
31 230
32 231
33 202
34 212
35 214
36 224
37 244
38 225
39 246
40 245
41 203
42 221
43 240
44 235
45 241
46 234

N° licence FFC

4143 156 0389
4142027 0001
41420510053
4174 234 0208
4163 150 0282
4163 150 0428
4174009 0700
4126 248 0426
50 33 091 0240
41741770112
4142051 0055
4107 334 0061
4107 334 0152
4142043 0768
4169 107 0024
4107 334 0213
4174 234 0258
4163 027 0220
4143002 0083
4143002 0228
4142051 0066
4143 004 0024
4163 150 0435
4143 004 0009
4163 006 0005
4174164 0301
4142043 0870
4142017 0115
4169 107 0449
4174 024 0056
4103 002 0076
41430020101
4126 008 0037
4163 150 0487
4163 150 0334
41430020017
4143 156 0521
4163 076 0249
4169 006 0191
4143 004 0005
4107 334 0270
4142005 0936
4142800 0109
4143 002 0244
4143002 0187
4143004 0028

NOM Prénom

ARMAND Timéo
BEGARD Laurent
GIDROL Antonin

LE DROGO Nolann
BEAUCART Eric
CHAMPION Corentin
ANCENAY Léon
PIGUET Yohann
URBAIN Stephane
DUCHENE Titouan
PEZELIER Gabin
GONTHIER Cédric
LIEGEON Victor
MACHABERT Enzo
ROHMER Vincent
VERZI| Oscar

GUER VAILLANT Grégoire
FILLIAT Christian
REYNAUD Loric
VILLIE Céme
GIDROL Philippe
GRANGER Nicolas
PERBET Justin
GIRAUD Maé
POURRAT Christophe
DEJOUR Alexy
HEYRAUD Alexis
RIVOIRARD Olivier
RUBAN Louis
BLANCHONG Herve
METIER Cyril
PICHON Gérald
BARBEY POINT Samuel
BIESSE Matthieu

DA SILVA Noah
MONTANA Line
FIALON Dominique
FOUCHARD Ema
BRUTIN Pierre
VOCANSON Jean Luc
BORIES Gabin
PERRIN Sacha
CHAMARD BOUDET Arnaud
ROMEYER Damien
MAURY Christophe
SOUCHON Julien

Club

Union Cycliste Le Puy En Velay
Uniteam Cycling

E.C.O. Firminy

V.C. Praz Sur Arly

Xc63

Xc63

Annecy Cyclisme Competition
Club Cycliste De Die

Vit Estuaire Club Gauriac

Vit Leman

E.C.O. Firminy

V.C. Pays Vallonnais

V.C. Pays Vallonnais

V.V. Savignolais

Pommiers Vit

V.C. Pays Vallonnais

V.C. Praz Sur Arly

Union Cycliste Ambert Auvergne
Golene Evasion.

Golene Evasion.

E.C.O. Firminy

Groupe Cyclo De Montfaucon
Xc63

Groupe Cyclo De Montfaucon
Asptt Clermont-Ferrand

Vit Miribike

V.V. Savignolais

R.O. Chambon Feugerolles
Pommiers Vit

Team SQR

Natura Sioule Initiatives Outdoor
Golene Evasion.

V.C. Pierrelatte

Xc63

Xc63

Golene Evasion.

Union Cycliste Le Puy En Velay
Energy Cycle Mozac

Corbas Lyon Metropole
Groupe Cyclo De Montfaucon
V.C. Pays Vallonnais

E.C. St Etienne - Loire
Golene Evasion.

Golene Evasion.

Groupe Cyclo De Montfaucon
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Cat./Sér.
U19-E
M35-AC1
U19-OP1
U19-OP3
M40-OP1
U19-OP1
U19-OP1
M40-AC1
M40-AC2
U19-AC1
U19-OP1
M50-OP3
U19-OP3
U19-OP1
M40-OP1
U19-OP3
U19-OP2
M50-OP2
U19-OP3
U19-OP1
M40-AC1
M40-AC3
U19-AC1
U19-OP3
M50-OP3
U19-OP3
M35-AC1
M40-AC2
U19-AC1
M50-AC4
M40-AC1
M40-AC3
U19-0OP3
U19-AC1
U19-0OP2
U23F-OP1
M50-OP3
U23F-E
M50-AC4
M50-OP3
U19-AC1
U19-0OP2
M50-AC3
M40-AC3
M50-AC1
M40-AC3

FEDERATION

Tours

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
1

FRANCAISE

Distance :

Moyenne :

Temps

01h03'22"
01h05'28"
01h08'01"
01h09'12"
01h10'52"
01lh11'22"
01h11'59"
01h12'14"
01h12'50"
01h13'00"
01h13'40"
01h13'50"
01h13'55"
01h14'34"
01h15'28"
01h15'40"
01h16'56"
01h17'31"
01h19'14"
01h19'36"
01h02'40"
01h03'59"
01h05'35"
01h05'39"
01h05'44"
01h06'18"
01h06'18"
01h06'31"
01h06'48"
01h10'02"
01h10'35"
01h10'40"
01h10'47"
01h12'34"
01h12'59"
01h13'41"
01h14'22"
01h15'13"
01hl6'17"
01h21'03"
42'15"
47'25"
01h05'12"
01h09'45"
53'31"
14'28"

17.5 km
16.57km/h

Ecart

02'06"
04'39"
05'50"
07'30"
08'00"
08'37"
08'52"
09'28"
09'38"
10'18"
10'28"
10'33"
11'12"
12'06"
12'18"
13'34"
14'09"
15'52"
16'14"
1 tour

3 tours
4 tours
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FEDERATION
FRANGAISE

CLASSEMENT DE LA COURSE

Date : 11/05/25

Organisateur : U.C.P.V. Distance: 17.5km
Epreuve : Coupe AURA XCO Blanzac U19 Moyenne : 16.57km/h
Rang Dos. N°licence FFC NOM Prénom Club Cat./Sér.  Tours Temps Ecart

NON PARTANTS - DNS
Dossard 204 - BRUYERE JOUMARD Soren - A.S. Fontaine - 41 38 058 0056
Dossard 233 - ROZAND Vivien - Corbas Lyon Metropole - 41 69 006 0306

ABANDONS - DNF

Dossard 221 - PERRIN Sacha - E.C. St Etienne - Loire - 41 42 005 0936

Dossard 229 - GRANGER Nicolas - Groupe Cyclo De Montfaucon - 41 43 004 0024
Dossard 234 - SOUCHON Julien - Groupe Cyclo De Montfaucon - 41 43 004 0028
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